АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2024       424

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Кингисеппский
муниципальный район» от 17.08.2016 года
№ 2018 «Об утверждении Правил определения
требований к отдельным видам товаров, работ,
услуг (в том числе предельные цены товаров,
работ, услуг), закупаемым муниципальными
органами и подведомственными им казенными и
бюджетными учреждениями для обеспечения
муниципальных нужд МО «Кингисеппский
муниципальный район» и МО «Кингисеппское
городское поселение»

В  соответствии  со  статьей  19 Федерального  закона  от  05.04.2013  года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для
обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,  постановлением
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 11.03.2016 года
№  507  «Об  утверждении  требований  к  порядку  разработки  и  принятия
правовых  актов  о  нормировании  в  сфере  закупок  для  обеспечения
муниципальных  нужд  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»,  МО
«Кингисеппское  городское  поселение»,  содержанию  указанных  актов  и
обеспечению  их  исполнения»,  на  основании  Устава  МО  «Кингисеппский
муниципальный район», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  17.08.2016  года  №  2018  «Об
утверждении  Правил  определения  требований  к  отдельным  видам  товаров,
работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым
муниципальными  органами  и  подведомственными  им  казенными  и
бюджетными  учреждениями  для  обеспечения  муниципальных  нужд  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  и  МО  «Кингисеппское  городское
поселение»:

consultantplus://offline/ref=8079CF0417FF529FE96DF4EBA1E96DA16AF9B64ACDDF93AE382B1D30D85D29EEBDC26FE1CB850E1F9BE9C407ACCE5DD499B5D050E591258AZEKEN

1.1. в приложении № 2 к Правилам определения требований к отдельным
видам  товаров,  работ,  услуг  (в  том  числе  предельные  цены товаров,  работ,
услуг),  закупаемым  муниципальными  органами  и  подведомственными  им
казенными  и  бюджетными  учреждениями  для  обеспечения  муниципальных
нужд  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  и  МО  «Кингисеппское
городское поселение» пункт 5 таблицы изложить в новой редакции:

5. 29.10.2 Автомобили
легковые

мощность
двигателя

251 лоша
диная
сила

не более
250

не более
200

не более
150

предельная
цена

383 рубль не более
5 000 000

не более
3 500 000

не более
2 000 000

комплектация

2. Отделу муниципального заказа комитета экономического развития и
инвестиционной  политики  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» разместить настоящее постановление на официальном
сайте единой информационной системы в сфере закупок.

3.  Постановление  опубликовать  в  средствах  массовой  информации  и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

4.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  опубликования  в
средствах массовой информации.

5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации по экономике и инвестициям В.Е. Толкачева.

Глава администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»                            Ю.И.Запалатский

Числова, 48865
6 экз. 25.01.2024